2015年第二次實驗動物照護及使用小組會議紀錄

時間: 中華民國 104年 12月 4日

地點: 生物科技系會議室

主席: 王惠亮副校長

出席: 林裕森教授、陳貴英小姐

提案:

1. 審議本校科技部研究計畫『類鼻疽桿菌基因島 8.2和遺傳基因多樣性誘導類

鼻疽組織侵犯傾向之相關性』的動物實驗

說明:

1. 實驗時間 2016年 8月 1日至 2019年 7月 31日

2. 實驗動物: 小鼠

3. 實驗地點: 高雄榮民總醫院

4. 預估數量: 200隻/年

5. 計劃書與申請表: 如附件

決議: 審查通過

2. 撤銷科技部研究計畫『以微宇宙研究氟碳化合物之生態風險』之動物實驗申

請

說明: 本研究計畫未獲補助，暫緩實施。

決議: 照案通過。

3. 審議本年度實驗動物使用與照護情形

說明:

1. 實驗動物使用量如附件

2. 實驗動物照護說明如附件

決議: 照案通過，報農委會備查